  

ООО « Механика»


г. Ковров


Владимирская обл.


тел. ( 49232) 9-78-39

тел./факс (49232) 9-77-77
                                                                                                          м.тел.8 910 477 77 02

Е-mail : mehanica@mail.ru
П Р А Й С – Л И С Т 

выпускаемой продукции  с 01 февраля 2016г.
	№

п/п
	Наименование

товара
	Цена 
за штуку,

руб.
	Количество
в упаковке
	Описание

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.

18.

19

20.

21.
	Дартс
Дартс -  М

Дартс-ММ

Дартс-МЦ

Комплект

дротиков

Городки

Игра «Кто

быстрее»

Сачок детский

Лесенка спортивная
Лопатка детская
Грабли детские с ручкой

Грабли детские

Палка гимнастическая
Лошадка-скакалка

Мини-лыжи «Снежинка»

Качели «Бабочка»

Качели «Стрекоза»

Качели «Садовые»

Трапеция спортивная детская

Кольца гимнастические детские

Набор для спортивного детского городка
	152-00

167-00

127-00

115-00
44-00
138-00

86-00

55-00

155-00
63-00
63-00
58-00
46-00
138-00
126-00
242-00
207-00
184-00
120-00
135-00
655-00
	25 шт. (п/э мешок)
25 шт. (п/э мешок)
30 шт. (п/э мешок)
30 шт. (п/э мешок)

От заказа

20 шт. (коробка)

40 шт. (коробка)

30 шт. (коробка)

20 шт. (коробка)
10 шт. (п/э мешок)

10 шт. (п/э мешок0

10 шт. (п/э мешок)

От заказа
От заказа

40 шт. (коробка)
	Ø450мм, 6 дротиков

Ø470мм, 6 дротиков

Ø350мм, 3 дротика

Ø350мм, 3 дротика

3 шт. в блистерной упаковке

2 биты 600мм, 5 городков 120мм

L=820мм, Ø230мм

L=180 см, 7 ступенек

L=580мм, В=150мм, черенок - дерево

L=470мм, В=180мм, черенок - дерево

L=630мм, В=180мм, черенок – дерево
L=100см, Ø20мм
L=100см

L=380мм, В=70мм
Двухцветное сиденье, пять перекладин с шариками

Двухцветное сиденье, пять перекладин

Двухцветное сиденье без перекладин
1. Качели
2.Лестница
3.Трапеция
4.Кольца



     ООО «Механика» работает без НДС.

    Директор ООО «Механика»                                                       Перцев В.В.
